慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大五次会议

第266号建议的协办意见

市交通局：

沈宝惠代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于提升城市北部交通综合通行能力的建议》（第266号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

城市北外环（西三环—寺马线）计划分三段实施，其中城市北外环（东三环—寺马线）工程、城市北外环（浒崇公路—东三环路）工程两项目已于2020年完成了项目建议书备案，并列入了2021年度市本级政府性投资预备项目计划，城市北外环（西三环—浒崇公路）工程也已在谋划中。我局将加快推进城市北外环道路建设工作，在条件成熟的前提下，适时启动建设。

最后，请转达我局对沈宝惠代表关心支持我市城乡建设事业的谢意！

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2021年5月10日

联 系 人：钱冠

　　联系电话：63038267
— 18 —

                                                 — 11 —